OTYET TCX "AJIbMUNCKNIA, 32"
MO NTOMAM 2020 TOJA

YTPABJIEHME ObLLIM MMYLWLWECTBOM MHOITOKBAPTUPHOI'O JOMA:

[Mpon3BOANTCA EXEMECAYHOE HAuMCNEHNe U COOP MnaThl 3a XWINULLHO-KOMMYHA/IbHbIe
YCNyru, pacrieyatka W pacrnpocTpaHeHWe CYeTOB-KBUTAHLMIA Ha OMiaTy >KUINULLHO-
KOMMYHaJIbHbIX YCNyT.

OcyLecTBnfeTCA BefeHWe y4yeTa noTpebaseMoro TensoCHabXeHus, 3/1eKTPOCHaKeHNS
N CHabXeHMs XONoAHOM/ropsveli BOAON; CBepka M onnata CYETOB Ha MOCTaBNSEMble
ycnyrn hakTuyeckoMy noTpeb/ieHno pecypcos.

Ha oOCHOBaHWW 3anpoCcOB >KWMbLOB BbIJAKOTCA CMNPaBKM O MNPOXMBAHWUW, UWHbIE
HeobX04UMble JOKYMEHTbI.

PacyeT KOMMYHallbHbIX W D>KWUIMLLHBLIX MnaTtexen, HaumHas ¢ wiond 2009 roga,
npou3Boguaca C Y4yeToM (pakTa MNPOXMBaHUA/HE MNPOXUBAHUA B KBApTUpE;
OCYLLECTB/IeHNSA/HEOCYLLLEECTB/IEHNS PEMOHTHBIX paboT.

OcCyLLecTBNIAETCA HOPUAMYECKOe W ByXranTepckoe COMPOBOXAEHWE XO35SMCTBEHHOM
fedarensHocTn TCX.

PABOTbl MO TEKYLWEWN 3KCMAYATAUMM W PEMOHTY OBLIEMO
MMYLLECTBA MHOIOKBAPTVPHOI O IOMA:

B TeueHMe rofa OCYLLECTBMIANICA KOMMIEKC PaboT MO eXeAHEBHOMY MOAJepXKaHUo
COCTOSHWSA 3[aHWNsA W napameTpoB paboTbl ero MHXeHepHOro obopyaoBaHus. [ns aToro
06CNy>KMBAKOLWMIA  MEepPCcoHan  eXXeAHEBHO MpoBepsieT 06Lea0MOBOe  060pyAOBaHue,
NMPOM3BOAMT  TeKyWMA PeMOHT B MecTax OO6Lero Monb30BaHWUs, YCTpaHseT
HEMCNPaBHOCTM M MPUHMMaeT  HeoOXoAuMble  Mepbl AN BOCCTaHOBNEHWS
paboToCrnoCOBHOCTY BbILLEALLINX U3 CTPOSA 3/1EMEHTOB.

[Ns KOHTPONS TEXHUYECKOro COCTOSHUA [OMa NPOBOAATCS CUCTEMATUYeCKMe NIaHOBbIE
OCMOTPbI M M1aHOBO-MpeaynpeanTebHble paboThl, Takue, Kak:

0 O 3N1eKTPOOOOPYLOBAHMIO: AeTalbHbI OCMOTP BBOLHO-pacnpesenuTeNbHOro
YCTPOWCTBA, BK/IOYAA  3/EKTPOapMaTypy LIMTOB UM COOPOK,  3TaKHbIX
ANEeKTPOWMTOB M T.4., MNpOBepka LENOCTHOCTM  Kabens  BPEMEHHOro
3N1eKTPOCHabXeHMs,  CBOEBPEMEHHAs  3aMeHa  BCTaBOK,  OpraHvM3oBaHoO
BeyepHee/HOYHOE [1eXKYPCTBO (& TakxkKe M0 BbIXOAHLIM [HAM) 3/1eKTPUKOB,

0 MO CaHUTapPHO-TEXHWYECKOMY 00OOpPYLOBaHMIO: [LeTa/lbHbliA OCMOTP PasBOLALLMX
Tpy60MNpoOBOAOB C BOCCTaHOB/IEHWEM WX TeM/I0U30/1ALMKN, MNOMHaA  PeBU3Us
3arMopHoO/ apmaTypbl, Haro/IHEHWe CMa3ku MOALMMHUKOB HacocoB, CMeHa
C&/IbHNKOB YNNOTHUTENEN U T.4,

OcyLLecTB/eHa N perynsapHO OGHOB/AETCA MOKPacka PeLleToK, ABEPHbIX NPOEMOB Npu
BXOZE Ha YepHYIO 1 NapafHyto NECTHULY.

OcyluecTBNsieTCa  cUMCTeMaTMyecKasd Yybopka MeCT 06Llero nosb3oBaHus:  ybopka
CTPOUTENBHOIO W BbITOBOrO Mycopa (3a WCK/IOYEHWEM JfIMYHBIX ObITOBbIX OTXOLOB
XWMbLOB -  ANA  yTWaM3auMm  KOTOpPOro  BO  [BOpe  JOMa  YCTaHOB/IEH
CneunaIn3npoBaHHbI KOHTEHep)

MPOV3BOANICA PEMOHT MAMKOA YacTW KpPOBAM AoMa.

Mpown3Boaunack perynspHas 3aMeHa 6UTbIX CTEKO B OKHaxX MECT 06LLEro nonb30BaHus.
OcyuiecTBnsanocb 06¢nyXxmBaHme WwnarbayMoB.

OcCyLLEeCTBNAETCA  BbIMO/IHEHME TEKYLUMX 3aBOK COOCTBEHHWKOB C YCTPaHeHWeM
He3HauNTeNbHbIX HEeMCnpaBHOCTeN BOZOMPOBOAA, KaHa/mM3auuW, CUCTeMbl OTOM/IEHUS B
MecTax OOLLEro rnosib3oBaHus;

BbINONHAETCS PEMOHT, PEryINPOBKA U UCTbITAHWE CUCTEMbI OTOMN/IEHUS;

MPOMbIBKa 1 ONPECCOBKa CUCTEMbI OTOM/IEHNS U TOPAYEr0 BOLOCHAOXKEHNS;

BbINnonHeHa YaCTUYHasA repmeTu3aLms MeXXnaHe bHbIX LUBOB U MPUMbIKAKOLLMX BbIXOLOB
Ha KpOBJIe;



MpoBoaunack 3amMeHa CTpesbl Liarbayma;

BbINoHEHO YacTMYHOe 61aroyCTPOMCTBO NOABA/IbHBIX MOMELLEHWIA;

B wmectax o00Wero noib3oBaHWs YCTaHaBNMBAIOTCA AAaTUMKM 3HEProcoepexeHus wu
3HeprocoeperatoLme 1amnoYKu;

Mpou3BeaeH PEMOHT MO YCTPaHEHWIO NOCNeACTBUIA NPOTEYEK KPOB/K;

B MecTax o06Liero mnosnb30BaHWA MPOW3BELEH YaCTWUYHbIA MOHTaX CBETOAMOLHbLIX
CBETU/IbHMKOB C AaTYMKOM pPearmpoBaHuns Ha 3ByK.

PABOTbl MO COAEPXAHUKO W BNATOYCTPOWCTBY MPUOOMOBOW
TEPPUTOPUNW:

MpoBoanTCA eXeHeBHas yoopKa NpuLOMOBOWA TEPPUTOPUN.

MoKoc Tpasbl MPOBOAUTCA MO Mepe HEOOXOAMMOCTH.

Y6opkKa CHera B 3VIMHee BpeMsi MPOBOAMUTCA MO Mepe HeobXOLMMOCTU, OCYLLECTB/IAKTCA
MEpONpUATMS MO  MeXaHM4YeCKoi YyOopKe CHera C MNPUMEHEHUEM TPaKTOPOB MU
JKCKasaropa.

OcyLecTBNSETCA cUCTEMaTMYECKUIA BbiBO3 THO.

OcyuiecTBnanack 3acblnka sm npy nogbese K oMy acaibTOBON KPOLLKOMW.
BbINOMHEHbI PaboTbl MO COAEPXKaHWMIO NPUAOMOBON TeppuTOpUK: [OCesHa TpaBa W
MOCAXEHbI KYCTbl, & TaKXXe OnunBaHmne CTapbIX [epeBbeB U BbIBO3 MyCOpa.
YCcTaHOoB/EHA U 3acbinaHa NeckoM AeTCKas MecoyHumua.

MpoBoaunack 3ameHa CTPeSbl Y HACTPOKa HOBbIX CUCTEM OTKPbLITUS Lnarbayma.

OCHOBBbIE PABOTbI MO MKJ, BbINMOJIHEHHBIE B 2020 MrOAY:

YCTaHOB/IEHa HOBas [eTCKas nowagka Ha npuaoMoBOi TeppUTopun;

BbINOMHEH PEMOHT BXOAHbIX 30H B MOAbLE3Abl: 3aMeHeHa MAuTKa, 6eTOHMpoBaHMWe
CTYMEHEK YepHOW NECTHULI;

Mpown3BefeHa 3aMeHa 6 (LLecTn) X0No4HOro BOAOCHabXeHNA B 11 2 nofgbesaax;
[Mpoun3BeaeHa yCTaHOBKa HOBbIX CBETU/IbHUKOB YaCTUYHO MO NepUMeTpy LoMa.
YCTaHOBNeHbl HOBble KaMepbl, BWAEOPerucTpaTopbl U MOHWUTOPbI CUCTEMbI BUAEO
HabntoaeHVs 3a NPMAOMOBO TEPPUTOPKENA.

BbINO/HEH YaCTUYHbI PEMOHT KpoBAM Hag 1,3 1 4 nogbesgamu.

lMpom3BefgeHa YacTMYHAA 3aMeHa BHYTPMAOMOBOIO  OCBELLEHWA:  YCTaHOB/IEHbI
CBETOAMOAHbIE CBETU/IbHMKM B MeCTax OOLLEero nosib30BaHus.

BbInonHeHa noapeska AepeBLEB;

MpoBoaunacs 06paboTka MecT 06LLero nosb3oBaHUA no TpedosaHmam 2020 roga.
Mpown3BeaeHbl paboTbl MO NATaM: MOKpacka CTeH M IMTOBLIX apoK M 3ameHa Mnosa,
BbINOTHEH YaCTUYHBIA PEMOHT U 3aMeHa IMPTOBOro 060py0BaHNS.

MEPEYEHb OPIAHM3ALMIA MO OBCNYXXVUBAHUIO MKA;

HavwveHoBaHVe KOHTpareHTa Bug ycnyru/paboTsl

OAO «[eTepbyprckas cobITOBas KOMMaHUsA» AneKTpocHabXXeHne foma.

Jorosop Ne 35704 ot 04.03.2011

OAO «TT'K-1» Oorosop Ne 21468 ot 01.09.2008 roga OTonneHve 1 ropsyee BOJOCHabXeHMe aoma

YN «BOOAOKAHA CaHkT-lNeTepbypra», X0noagHoe BOAOCHAGXEHME AOMA M KaHaM3aLms
[Jorosop Ne11-78938/10-H ot 03.04.2009)

000 «CMY-33» [loroBop Ne 966 ot 01.05.11 Tex/o6cnyX. ¥ peMOHT NnTOB

000 «CMY-33» forosop Ne 275 ot 01.05.2010 Komnn.obcnyxusaHve annaparypbl SUCMETY. CBA3M

000 «Cnev-Cepsuc» forosop Ne 199/15 ot 01.01.2015.

000 «MK®»METPO-BACT» [orosop Ne20-MB010443
oT 15.10.2020

Bobiso3 TBO
Ycnyru no Boisosy TEO



3A0 «CBA3bMOHTAX»

[Jorosop Ne1864/Anbnuitcknii,32/dp

000 «CMK «CINMEUTEXHUKA» forosop Ne11-
0000312 ot 01.04.2020

MAO «Poctenekom» forosop Nell 14462 ot 04.05.2008
$ryn PCBO CI Jorosop Ne357-B 0722.03.2011
000 «M.A.K.T.» florosop Ne12-0000313 ot 01.04.2020
WM Kotonyn B.B. Aorosop Ne78/0428 b ot 14.11.2016

WM HukonaeHko ®./. orosop Ne 01-04-20 ot
01.04.2020r.

OAO «CTaHums NpodmnakTNYecKor Ae3VHGEKLMN»
Jorosop Ne608 ot 18.11.2019r.

000 «I'K «MATPNOT»

Jorosop Ne 27 ot 01.07.2017r.

®pyH3eHcKoe oTgeneHve Cr6 ro BAMNO

[Jorosop Ne HO-TO ot 01.06.2017r.

TCXK «ANbNUACKNIA, 32»

000 «AbcontoT» Jorosop Ne 0/20/01 -03-18 ot
01.03.2018r.

000 «CL, «'K «[MATPNOT»

Jorosop Ne 21-20CL, ot 01.02.2020r.

000 «[enbTa-Cré»

[Jorosop Ne 78-1704-19670 ot 07.07.2017r.

00O «JluHacTpém» forosop Ne 90181 ot 27.11.2018r.
000 «[pumakc» Oorosop Ogeptbl 0T 11.02.2019

KabenbHoe TenesnaeHme

O6cnyxwmaHue CKIMT (KabenbHoe TenesuaeHme)

TeneoHus
MpoBofHoe pagnoBeLLaHue
MpoBofHOe pagvoBeLLaHne

PacueT 1 neyaTb KBuUTaHUuiA 3a XKKY, TNC XKKX,

06MeH JaHHbIMU KKT

Ycnyrn no ybopke nNpygOMOBOI TEpPUTOPUN U
NECTHUYHBIX KMETOK, BbIMO/HEHUE CAHTEXHUYECKUX

pabor.
Ycnyru no geparusaumm

Tex/obcnyx. cucTeMbl 6e30MacHOCTH,
BWAEOHAONIOAEHMS, LOMODOHOB
TO aBTOMaTM3. NPOTUBOMOXAPHOI 3aLUNTI

T/O 1 TeKyLL. PEMOHT 3/IEKTPUHECKUX CEeTel JoMa

T/o YYT3 (2 y3nos)

OpraHusauys paboTbl aBapuiAiHO-AUCTETYEPCKON

CNYy>XObI
TpeBoXKHas KHOMKa

UncTtka KoBpoB
ApeHga OHnaitH KKT n ©H.

®VHAHCOBbIV OTYET 3A 2020 O/,

Cratba MoacTatba

CopepxaHue obLy.

nm.

B TOM uuncne: TO
3faHuni
Y6opka necTH. Knetok u BbiM.
CaHTexHU4YecKknx paborT.

NWHXXEHEPHbIX cuctem

3anpoc cBefeHuni "
hopmMuUpoB. PeecTpa
CO6CTBEHHNKOB

OxpaHa. TpeBOXHas KHOMKa.
3ap./nnata
fOMOM

tO pugmnyeckne ycnyru

Ynpasnqawuwero

YucTka KOBpOB
Qkcnnyatayma n TO KN
Oepatusayna MK

BblB0O3 Mycopa

MoBepka

rennoueHTpa
Ycnyru csasu

npuéopos

OHnaiiH kacca

CTpaxoBaHue NMMTOB

000 "Eunc KKX"+UT1
Kotonyn

MocTaBWwmnK Hauuncnenune

3/n TeXHWK-CMOTPUTENb
+30,2%

nn ranamuu AT
(37

InekTpuK + 30.2%

nn Aypvu 4B

MM HukonaeHko

fNenbTa-CMnoé

oTnyck BKA. Hanoru u
cbopbl

00O "MpaBoBoii LeHTp Tumnyp"
00O "NluHgctpem”
00O "A6contoT"

OAO "CTaHumna
npodae3nHop.”

00O "CneuCepsuc""
000 "MK® "MeTpo-
BacTt"”

000 "Tanm"

MNAO "PocTenekom»
TenedoH

MNAO "PocTtenekom"
MEeXAYropoAHAN CBA3b
MAO "PocTenekom»

Mo6unbHaa CBA3b
ApeHpa KKT [ee]e}
"Opumakc"
MouToB.CBA3b

Ba6cant 000
"CMNanceas"
PECO-TAPAHTUA

OoHnaiiH-kacca wu UNC
XKKX

McnonHeHune

311 811,13

1178 513,90

569 407,57
5967.00

15 200,00
578 788,61

41 150,00
50 291,98
23 040,68
25 275,84

609 700,00
24 200.00

3 600,00

19 887,11

151,82

724,00

28 200,00

1203,00
1668.00

2 300,00
74 712,00



YnpasneHue JOMOM

06cnyx. PacyeTHoro cueta

COMEPXAHUE
OBLUEAOMOBOIO
UMYLLECTBA

AAMWHNCTPATUBHO-X03ANCTBEHHbIE

pacxoasl

dkcnnyatauma obuwegomosbix 11Y

CopepxaHue NpuAoOM.TEPPUTOPUM

MeuaTb n
o6pa6oTka
KBUTaHLMUN
O6cnyxunBaHue
npTos

TeKywWwmnii peMoHT

Cepsuc. O6cen.
JomotoHoB
ABTOMaTU4eckas
nns3

L nar6aym GSM

Paguno
AHTeHHa
ABapuitHo-

aucnetyepckas
cnyxo6a

ONeKTposHeprua
XBC, BopgooTtBegeHne(XBC,
rBC)

OTonneHne n rBC

C6epbaHk Komuccus

Fopgosoe
BusHec-kapThbl

o6cnyx.

nToro

3/nnata agMuUHNUCTpaLmnmn
+ B3HOCbI

AvarHoctuka, pemMOHT u pacx. Mar.
Ana oprTexHuku.

Mpodt.cemnHapsl ansa

6yxrantepos

PM un kaHuTOBapbl Ans

ouca

ONeKTPOH.OTYeT. "
CONpoOBOX/eHue

nporpamm
Ytunus.namn
"toH3N"
3Konorum.
000
"9KoTpaHccepsuc"

000

Mnatexn

00O "AbcontoT"

Onnata [BOpHUKA

BK/OYas B3HOCHI

fon.pa6oTbl no TeppuTopuun, yGopka
cHera

M HBeHTapb
OfieXA,.
Pacx.maTepuans
Ba.

cney,

n mowow. W ges. cp-

MAO "MCK"

ryn "BOAOKAHAN
cne”

MAO "TrK-1"

000 "ENC XKX" 351*15

000 "CMYy-33"

obcnyxuBaHue
aucnety. CeA3sb

3ameHa 3-X
NOAWNNHNKOB

peaykTopa nebefku

Pa6oTbl no 3ameHe nnat

B 4n.

ExerogHoe 0CBUAETENbCTBOBAHME
00O "Per. LeHTp ceptud."”

000 'TK "MATPNOT"

®pyHs.otgen. CMNb I'0
BAMO

®ryn PCBO
"M.AKT."
000 "CBA3bMOHTAX"
"CMK"CNELTEX."
000 "cy, rK
+FK"MATPUNOT

000

000

"MATPNOT"

3 252 740,58

1513 051,20
168 959,32

501 827,66
3 001 844,75
2 459 027,68

5868 117,31
54 405,00

708 026,30
1593 749,02
82 660,72

108 069,16

31 460,00
212 597,50

325 440,00

832 178.16

NToro:

NToro:

WToro:

NToro:

WToro:

WToro:

WToro:

WToro:

NToro:

He go6op no cratbam, B T.4. Ha onnaty MOT] nokpbiBaeTcs M3 CPeACTB Pe3epBHOro hoHAA U 3KOHOMMUMW MPOLWAbIX NEPUOAOB.

Mpepcenatens nNpasneHns
TCX «Anbnuiickuia, 32»

"24 »

J*sUXfrrrvLLA

2021 roga

A.A. CtpeneToB

45 329,09
5 000,00

3616 121,73

1386 584,37

25 950,00

5 000,00

35 558,63

24 128,00

1450,00

54 000,00

1532 671.00
168 959,32

392 700,00

74 288,28

17 324,00

25 064,56

509 376,84
2 963 906,40
2 485 369,81

5824 202,21
54 405,00

533 201,28
50 443,20
70 000,00

33 800,00

30 240,00

717 684.48
1593 749,02
125 520,00

106 800,00

27 120,00
208 748,08

327 699,00

942 000,00



